
Obec Chocomyšl, IČO 00572527 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 197 300,002 772 860,00 3 458 954,10 3 175 603,30XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 61 000,0061 000,00 61 000,00 60 416,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 50 000,0030 000,00 91 000,00 90 140,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 83 000,0075 000,00 83 000,00 79 014,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 74 000,0063 500,00 68 000,00 67 783,88XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,001 500,00 1 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 13 200,00133 200,00 63 200,00 63 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 25 400,0018 820,00 22 820,00 21 845,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 100 000,0068 000,00 138 000,00 135 385,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 8 400,008 400,00 26 400,00 26 310,40XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0032 000,00 65 636,00 65 319,12XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00120,00 125,00 124,97XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 60 500,00 60 500,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 264 400,00 4 140 135,10 3 845 641,67 12 662 400,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Chocomyšl, IČO 00572527 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 0,0035 000,00 10 396,82 10 396,82XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 232 000,0055 000,00 196 252,00 185 411,96XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,000,00 1 137 167,00 1 135 989,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 55 000,0020 000,00 70 816,00 64 752,47XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 6 171,006 120,00 6 120,00 6 120,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 077 900,0057 400,00 134 400,00 128 893,83XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 143 360,00192 342,00 185 112,00 173 096,02XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 6 260,005 760,00 5 900,00 5 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 800,001 500,00 16 796,00 16 771,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,000,00 3 934,00 2 934,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 13 000,0015 300,00 32 100,00 14 859,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 18 000,008 000,00 11 180,00 11 180,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 000,002 000,00 1 089,00 1 089,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 95 600,00311 600,00 642 751,70 637 988,56XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 59 000,0052 000,00 81 500,00 78 590,22XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 440 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 700,00529 529,00 2 663,00 2 663,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,0010 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 156 600,00162 920,00 135 907,00 124 709,61XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 62 000,0058 000,00 69 000,00 66 540,16XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 0,000,00 7 684,71 7 684,71XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 39 200,0034 200,00 41 650,00 27 327,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 168 100,0096 000,00 190 532,00 162 185,78XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 371 000,00371 000,00 371 000,00 310 907,88XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 24 839,00 24 839,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 16 176,00 14 130,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0018 819,00 18 819,00 18 819,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 462 578,00548 750,00 484 279,10 451 581,78XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 14 000,0014 000,00 14 000,00 13 691,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 45 000,0045 000,00 45 000,00 42 006,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 60 500,00 60 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 190 000,00150 000,00 190 600,00 63 718,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 41 031,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 815 240,00 4 245 164,33 3 890 775,00 12 732 300,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Chocomyšl, IČO 00572527 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 69 900,00-449 160,00 105 029,23 45 133,33XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -449 160,00 105 029,23 45 133,33 69 900,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


